Pater noster in primo parliamento fuo apud Westm' anno regni

fui tertio inter cetera que ibidem pro emendatione status populi

regni fui & pro tranquillitate & quiete prelatorum & cleri dicti

regni ordinavit statuisset quod nullus blada aliqua triturare & ea

vel victualia aut aliqua alia bona prelatorum religiosorum recto-

rum ecclesiarum aut aliorum de clero sub colore emptionis vel

alio modo quocumque infra villam mercatoriam vel extra nec

etiam equos boves plaustra carectas naves aut batellos iuos ad

cariagia aliqua inde facienda capere afportare vel abducere pre-

fumeret contra voluntatem illorum quorum forent vel custoduro

eorundem et quod si quis de voluntate illorum aiiquod hujusmo-

di faceret statim inde satisfaceret illis secundum quod conveniri

contingeret inter eos et similiter quod omnes qui contra premisia

vel aiiquod illorum venirent & inde convicti fuisient prisone re-

ie adjudicarentur & exinde secundum qualitatem & modufst

elicti & prout curie regie expediens vifum fuisset redimerentur

et quod si illi quibus in aliquo premissorum transgressum foret

versus transgressores hujusmodi scqui velient dampna que eos

sustinere contingeret eis in duplum adjudicarentur & restitueren-

tur et transgreflores in forma predicta nichilominus punirentur

quodque & forsitan aliquis cui contra formam statuti predicti

transgredi contigeret contra transgressores hujusmodi sequi nollet

nichilominus dictus pater noster contra transgressores predictos

sectam fuam tanquam de re contra prohibitionem & pacemfuam

facta

f This is taken from the Secunda Pars vetcrum Statutorum, 46. a.

where it is dated as the 10th Ed. *. and is in Mr. Serjeant Hawkins's and'

Mr. Cay's Edition as tire 3d Ed. *»
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facta habcret & quod idem pater noster de anno in annum in-

quiri faceret prout expedire videret qui aliquam transgressio-

nem hujusmodi commisissent et insuper quod omnes illi qui per

tales inquifitiones indictati essent attachiarentur & postmodum

ad veniendum in curia dicti patris nostri ad certum diem unius

mensis spatium continentem per magnam districtionem distrin-

gerentur et quod si tune non venirent iterato distringerentur per

consimilem districtionem ad veniendum in curia regia ad ter-

minum sex septimanarum spatium continentem et quod si tune

non venirent tanquam convicti judicarentur & dampna in du-

plum illis qui dampna ilia receperant ad sectam dicti patris nostri

reddere tenerentur & quod nichilominus secundum modum &

quantitatem transgreslionis ipsorum ad voluntatem regiam gra-

viter redimerentur pfout in statute predicto plenius continetur

ac subsequenter tempore dicti genitoris nostri & fimiliter tern"

pore nostro postquam suscepimus regimen regni nostri in diver-

sis parliamentis ipsius patris nostri & nostris ex parte prelatorum

& cleri regni predicti graves proposite fuiflent querimonie con-

tinentes quod vicecomites & alii ministri dicti patris nostri dum

vixit nec non ministri tempore nostro statutum predictum nul-

latenus observarunt et quod ipsi penas predictas in dicto stafuto

ut premittitur expressas non ponderantes in aliquo feu timehtes

blada victualia & alia bona & similiter equos boves plaustra ca-

rectas naves & batellos prelatorum &aliorum de clerotam infra

sanctuarium quam extra sub colore officiorum suorum & alias

pro eorum libito voluntatis contra dictorum prelatorum & cleri

ac custodum rerum & bonorum hujusmodi vohintatem ceperunt

& abduxerunt super quibus dicti prelati & clerus remedium sibi

fieri sepius cum instantia fupplicarunt. Nos ad honorem Dei

ic pro pace & tranquilitate ecclesie Anglicane futuris temporibus

obfervand' volentes quod statutum predictum quod per dictum*

patrem nostrum & totum commune consilium regni sui editum

extitit ut est dictum quamvis in aliquibus vel aliquo articulo-

rum in ipso contentorum hactenus minus plene fuerit obser-

vatum nichilominus imposterum perpetuis temporibus invio-

labiliter in omnibus observetur concedimus & firmiter pre-

cipimus pro nobis & heredibus nostris quod nulli vicecomites

aut alii ministri nostri vel heredum nostorum feu alius quicum-

que blada aliqua triturare & ea vel aliqua alia victualia veh

bona aut etiam equos boves plaustra carectas naves feu ba

tellos prelatorum religiosorum rectorum ecclefiarum vel alio-

rum de clero sub colore emptionis vel alio modo in villis mer-

catoriis aut alibi contra voluntatem illorum quorum fuerint

vel custodum eorundem capere asportare vel abducere aut etiam

occasione ilia extorsionem aliquam ab aliquo facere presumant

sub omnibus & singulis penis fupradictis et quod omnes & sin-

guli contra premissa venientes absque excusatione quacumque

penis subjaceant antedictis quodque omnes & finguli ministri no

stri & heredum nostrorum quilibet videlicet ipsorum quatenus ad

ipfum ratione offieii sui poterit pertinere in hujusmodi contra-

venientes penas exerceant antedictas et quod illi quibus prisone

ea
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ea occafione comnmti contigerit ab -eadem non deliberentur